

## **Visafo DK ApS**

Hjallesevej 126, 5230 Odense

**CVR-nr. 34 58 40 36**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. maj 2020

---

Kjell Bohnhorst  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning                                 | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |

### Ledelsesberetning

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning   | 4 |

### Årsregnskab

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 5  |
| Balance 31. december                       | 6  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 8  |
| Noter til årsrapporten                     | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 10 |

## Selskabsoplysninger

|               |   |
|---------------|---|
| Selskabet     | Visafo DK ApS<br>Hjallesevej 126<br>5230 Odense   |
|               | CVR-nr.: 34 58 40 36  |
|               | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019   |
|               | Stiftet: 15. maj 2012   |
|               | Hjemsted: Odense  |
| Direktion     | Kjell Bohnhorst   |
| Revisor       | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hjallesevej 126<br>5230 Odense M |
| Pengeinstitut | Nordea  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprisvirksomhed indenfor vejmarkering samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret været uden væsentlig aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 18.706, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.123.775.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab VISAFO AS, Sandbrekkevegen 81, 5225 Nesttun, Norge har afgivet erklæring om at understøtte selskabet finansielt. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital fortsat er tabt. Den negative kapital skal ses i sammenhæng med mellemregning til moderselskabet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2019           | 2018          |
|--|------|----------------|---------------|
|  |      | kr.            | kr.           |
| <b>Bruttotab</b>                       |      | <b>-18.281</b> | <b>-6.904</b> |
| Finansielle omkostninger               |      | -425           | -287          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-18.706</b> | <b>-7.191</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-18.706</b> | <b>-7.191</b> |
| <br>                                   |      |                |               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |               |
| Overført resultat                      |      | -18.706        | -7.191        |
|  |      | <b>-18.706</b> | <b>-7.191</b> |

**Balance 31. december**

|                         | <u>Note</u> | <u>2019</u>          | <u>2018</u>          |
|-------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
|                         |             | kr.                  | kr.                  |
| <b>Aktiver</b>          |             |                      |                      |
| Likvide beholdninger    |             | <u>61.934</u>        | <u>39.767</u>        |
| Omsætningsaktiver i alt |             | <u>61.934</u>        | <u>39.767</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>    |             | <u><u>61.934</u></u> | <u><u>39.767</u></u> |



**Balance 31. december**

|   | Note | 2019              | 2018              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| <b>Passiver</b>                             |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                          |      | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                           |      | -6.623.775        | -6.605.069        |
| <b>Egenkapital</b>                          |      | <b>-6.123.775</b> | <b>-6.105.069</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |      | 13.000            | 13.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder           |      | 6.168.289         | 6.128.820         |
| Anden gæld                                  |      | 4.420             | 3.016             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |      | <b>6.185.709</b>  | <b>6.144.836</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |      | <b>6.185.709</b>  | <b>6.144.836</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                       |      | <b>61.934</b>     | <b>39.767</b>     |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1    |                   |                   |
| Eventualposter mv.                          | 2    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 3    |                   |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                 | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt             |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------|
|                                 | kr.                     | kr.                  | kr.               |
| Saldo primo 1. januar           | 500.000                 | -6.605.069           | -6.105.069        |
| Årets resultat                  | 0                       | -18.706              | -18.706           |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>500.000</b>          | <b>-6.623.775</b>    | <b>-6.123.775</b> |

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

På grund af konkurrencesituationen i Danmark har selskabet i lighed med tidligere år indstillet aktiviteten og afventer fortsat, at markedet bliver normaliseret.

Moderselskabet VISAFO AS, Sandbrekkevegen 81, 5225 Nesttun, Norge har afgivet erklæring om at understøtte selskabet finansielt. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets egenkapital fortsat er tabt. Den negative kapital skal ses i sammenhæng med mellemregning til moderselskabet.

### 2 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiv

Selskabet har et ikke-indregnede skatteaktiv på t.kr. 1.457. Skatteaktivet vil først blive aktuelt, såfremt selskabet realiserer positiv skattepligtig indkomst.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
